
UCHWAŁA NR XXVI/182/17 
R A D Y G M I N Y R Y J E W O 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym 
do klas pierwszych szkól podstawowych oraz klas IV oddziałów sportowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ryjewo dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem wybranej szkoły podstawowej, określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U . z 2016 r., poz., 446 z późn. zm. ) oraz 
art. 133 ust. 2 13 i art. 137ust.l - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U . z 2017 r . , poz. 59) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych oraz klas IV oddziałów sportowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Ryjewo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły 
podstawowej a także określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów 
oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym. 

§ 2 . Określa się jednolite zasady i kryteria rekrutacji do szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Ryjewo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkoły: 

1) Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być 
przyjęci do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana 
publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami; 

2) W postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę kryteria uwzględniające 
zapewnienie jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych 
potrzeb społecznych, tj: 

a) Dziecko realizowało obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w szkole 
w danym obwodzie - 10 pkt., 

b) W szkole obowiązek szkolny realizuje rodzeństwo kandydata - 10 pkt., 

c) Rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracuje lub prowadzi działalność gospodarczą na 
terenie Gminy Ryjewo - 7., 

d) W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka, wspierający rodziców/ opiekunów 
prawnych lub rodzica / opiekuna prawnego w zapewnieniu należytej opieki - 5 pkt., 

3) Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły są zaświadczenia lub oświadczenia rodziców/ 
rodzica samotnie wychowującego dziecko/ opiekunów prawnych/ opiekuna prawnego. 

4) W postępowaniu rekrutacyjnym do klas IV oddziałów sportowych szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Ryjewo, przyjmowani są 
kandydaci na warunkach ogólnych jak wyżej oraz powinni posiadać: 

a) bardzo dobry stan zdrowia, potwierdzony orzeczeniem lekarskim wydanym przez 
lekarza podstawowej opieki zdrowotnej - 100 punktów, 

Id: E5B3F724-A0A4-462C-88BB-C44777175F60. Podpisany Strona 



b) uzyskali pozytywny wynik prób sprawności fizycznej, na warunkach ustalonych przez 
Związek Piłki Ręcznej w Polsce - ilość punktów 100; 

c) posiadają pisemną zgodę rodzica (opiekuna prawnego). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodrfl|:zący Rady 

Kazimier/Zima 

Id: E5B3F724-A0A4-462C-88BB-C44777175F60. Podpisany Strona 


